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cunoscind preiedeiifie t*igZ dinr--odul penal privind felsul irr declarafii, declrr pe propric rispundere
cI imprrcunl cu familial) defin urmltoarcle:

*1) Prin familie se inplege sogrUsolia gi copiii aflati in intretinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terrcnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {Iri.

t

t

* Categoriile indicate sunt (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extavilang dac5 se afli in circuitul civil.

*z)la "Titularn se menlioncaz[ in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soqrl/so1ia" copilul),
iar in cazul bunurilor in copropri€tat€, cota-parte qi numele copropriearilor.

2.Clidiri

NOTA:
Se vordeclara inclusiv cele aflate in alte Siri.



* Categoriile indicate sunt (1) apartament; {2) cas6 de locuit; (3) casn de vacan{i; (a) spa}ii comerciale/de
produde.

*2) I,a "Titularu se mentioneazE,?n c,azul bunurilor proprii, numele proprietarului (tiarlarul, so{ul/so{i4 copilul),
iarin cazul bunurilorin coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

If. Bunuri mobile i
l. Autovehicule/autofurisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahhrri gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti gi
numismaticXo obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a c[rar valoare
insumatii depigegte 5.{Xt0 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afll s{Lu nu pe teritoriul Rorniniei

la momentut declarXrii.

fil. Bunuri mobile, a ciror valoare depigc$te 3.0{n de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni

t



IV. Active fmanciare

1. Conttrri pi depozite bancarn, fonduri de invesfifii forme echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci vabarea hsumatii a tuturor acestona depipegte s.UlO de euro

NOT A:
Se vor declara inclusiv cele afla€ in b6.nci sau institulii financiare din sndinitate.

nnrn I h,On/ ,(V,ooo (tz

*Categoriile indicate wnt: {I) cont cltrent ssu echivalente (inclusiv urd); {2) depozit bsncar sau
echivalente; (3) fandari de investisii wu eehivalente, inelastv fwduri private de pensii saa alte sisteme ca
acumulare (se vor declara eele afercnte an*lui fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe pi imprumufuri acordatc, daci valoarrea de piati insumad a tuturor
acestora dep$eOte s.{m0 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv invest(iile qi particip[rilein strdinitab.

*Caegoriile indicate sunt: (I) leflrtii de valoere deginute (titluri de stat, certificate, obligasiuni); (2)
aeliani sea Nrlt sCIciele fu saciefrsi cornerciale; (3) tmpwrxttui aeordatc fut nume perconol.



3. Alte active pnoducitoare de venituri neteo care insumate depigesc echivahntul a 5.{m de arro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sriin[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emlse fin beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistm leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatii a tuturor acestora dep5gegte 5.0&l de euro

' NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumula,te in sr5in[tate.

YL Cadourio servicii s*u avantaje primite gratuit seu subvenfionate fafi de valoarea de piafI, din
partea unor persoane, organizafiin societlfi comerciah, Fegii &utonome, companii/societiili nafional,e sau
institu{ii puhlice romfinegti sau str*ine, inclusiv hune, crcdite, garanffi decontilri de chetrtuieli, altele decit
cele ale angrjatorrrlui, a ciror valoarc individuali depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la deelarare edaurile gi trutnliile wuale primite din prtea rudelor de gradul I gi ol IIh-
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YII. Venituri ale declaranhlui qi ale rrembrilor sii de t?amilie, realizate in ultirnul an fiscal focheiat
(potrivit afi.41din Legea nr. 5?l/1ffi3 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile rdterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in[tate.

.l.Titular ) rr, J /*A{rsU */.t I at L&-r,t'tt ,A^*Y,n Lr. olrtfr) ,f1 "q il,
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1.3. Copii 11 I Iq'

2.1. Titular /'

-/
2.2. Sotlsolie ,-/

3.1. Titular

//
3.2. Sot/sotie

4.1. Titular

-/4.2. So{/so{ie r'/

5.1. Titular --/

5.2. So/so{ie

{

6.1. Titular
-----//

6.2. Sot/sotie

,-/



Pnezcntn declarafie constituie act puhlic ai rispund polrivit legii pnale pentru inexactitatea sau

caracteml incomplct al datelor menfionate.

Data completirii Semnitura
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